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ZP.271.15.2025 Kartuzy, dnia 28.04.2025 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pzp 

pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie ulic Szkolnej i Widokowej  
w Kiełpinie.”. 

 
WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 28.04.2025 r. 

DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ 
przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   
 

 Pytanie nr 1: 
W jaki sposób maja być zakończone przyłącza rurą PVC DN 160? Zaślepką? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przyłącza należy zakończyć zaślepką na granicy nieruchomości. 

 Pytanie nr 2: 
Czy teren przepompowni ma zostać ogrodzony? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przepompownia zlokalizowana na działce w pasie przyległym do 
drogi gminnej wykonana w technologii przejezdnej, teren nie będzie ogrodzony. 

 Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie rodzaju i konstrukcji podbudowy pod kostkę betonową dla 
zagospodarowania terenu przepompowni. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że konstrukcję nawierzchni przyjęto z kostki betonowej 
prefabrykowanej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej grubości 3 cm. Podbudowa 
zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 20 cm. Podbudowa 
pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 gr. 20 cm. Wyprofilowane podłoże 
należy zagęścić zgodnie z obowiązującą normą. W miejscu połączenia  z nawierzchnią drogi, 
na szerokości zjazdu ustawić opornik betonowy 12x25x100 na ławie betonowej. Obramowanie 
stanowi opornik betonowy 12x25x100 na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15. 

 Pytanie nr 4: 
Czy wykonawcy będzie naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa drogowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawcy będzie  naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa 
drogowego. 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
 
Sporządzili: M. Szymańska 
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